
2025年 12月 5日 

ご利用者様 各位 

大崎市市民プール アクア・パル 

指定管理者 セントラルスポーツ株式会社 

 

大崎市市民プール全館休業中の対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、2026 年 1 月から 2026 年 6 月末まで大規模改修工事に伴い全館休館となります。 

つきましては、下記の通り受付対応をさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

【対応期間】 

2026年 1月 6日（火）～6月 30日（火） 

 

【対応方法】 

〇お問合せメールフォームにて対応 

    右記の QRコードから、もしくは HPからお願いいたします。 

 

  〇電話対応 ※急な要件以外は、お問合せメールフォームにてお問合せください。 

   ０８０－３７０５－７５１１（市民プールお問い合わせ用） 

 （電話受付対応時間：火～土 9：30～17：00） 

 

【対応内容】 

 〇レッスンイベントの受付 

 〇パーソナルトレーニングの受付 

敬具 


